第４３回ＪＣ青年の船「とうかい号」参加者 （ＪＣメンバー用）

誓約書・推薦書

公益社団法人日本青年会議所 東海地区協議会

２０１６年度 会長 前田 創史 殿

 第４３回ＪＣ青年の船「とうかい号」にスタッフとして申し込むにあたり、ＪＣ青年の船「とうかい号」の意義をよく理解

し、JAYCEEとしての責任と自覚を持って、一般参加者が積極的に且つ主体的に研修及び国際交流活動に取り組め

るようサポートし、本事業の成功に向け、与えられた使命を完遂することをここに誓約いたします。

 また、本事業において撮影された写真や映像を広報等に使用することに同意します。

住所

参加者氏名                     印         生年月日       年    月    日（   歳）

所属ＬＯＭ

勤務先住所

連絡先

 〒

ＴＥＬ                        FAX

乗船経験

    ある （      回              船  ）   ・    なし

ＪＣ歴

入会年度（西暦         年）

第４３回ＪＣ青年の船「とうかい号」参加者として、上記のものを下記の通り責任をもって推薦します。

推薦理由

                推薦ＬＯＭ （２０１６年度）理事長氏名                             印